Summer Series - Qualifiche - TX

11/07/2020 - 21:19

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri
1 3 |TEAM NUTRIA 3 1:46.276 6 16 22 TEKNOTEKA1 1:50.741 4.465 5
2 1 PFV 1:46.858 0.582 6 17 12 | KCA MELANDRI 1:51.227 4.951 5
3 64 TEAM NUTRIA 2 1:47.011 0.735 6 18 15 | SUPERCHALLENGE 1:52.405 6.129 5
4 19 INFINITY 1:47.285 1.009 6 19 34 POMPOSA GREEN 1:52.688 6.412 5
5 | 45 NAC TEAM 1:47.389 1.113 6 20 13 WILD HOGS ITALY_SA  1:53.454 7.178 5
6 20 NAC TEAM 2 1:47.537 1.261 6 21 | 2 WILD HOGS ITALY 1:53.473 7.197 6
7 10 |PEDERZO RACING TE/ 1:47.607 1.331 6 22 7 TEKNOTEKA 2 1:53.736 7.460 5
8 18 PFV ACADEMY 1:47.720 1.444 6 23 5 |R.R.T. RABBIT RACING 1:54.119 7.843 5
9 21 'NAC ACADEMY 1:47.900 1.624 6 24 25 VMAX RACING 1:54.121 7.845 6
10 17 'NPF RACING TEAM 1:48.048 1.772 6 25 14 'PADOVA NEL CUORE 1:55.285 9.009 5
11 46 TEAM NUTRIA 1:48.203 1.927 6 26 26 AMICI DEL KART VENE 1:55.430 9.154 5
12 16 A TEAM RICKY BOBBY 1:48.423 2.147 6 27 8 PUMA RACING AKV 1:56.255 9.979 5
13 51 CINISIO RACING 1:48.967 2.691 5 28 9 QUATTRO GATTI 1:56.552 10.276 5
14 4 LUMACA CORSE 1:49.447 3.171 6 29 29 TEAM MUFFA 2:00.531 14.255 5
15 6 |R.R.T.2 RABBIT RACIN 1:49.531 3.255 6 30 11 BKR MOTORSPORT 2:02.952 16.676 5
Storico dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media
3 TEAM NUTRIA 3 1:47.102  1:46.767  1:47.464 1:47.989  1:47.630 1:47.204
1 PFV 1551136 1:47.613  1:48.562  1:47.358 1:52.720 1:49.041
64 TEAM NUTRIA 2 1:57.565  1:48.650 148291  1:47.142 1:47.598 1:49.376
19  INFINITY 1:49.412  1:49.407  1:48.699  1:52.783 1:50.252 1:49.639
45 NAC TEAM 1:48.046  1:47.724 1:47.833  1:48.963  1:47.754 1:47.951
20 NAC TEAM 2 1:51.497  1:47.714  1:48.259 1:48.042  1:49.105 1:48.692
10 PEDERZO RACING T 1:49.902  1:48.923 1:51.000  1:51.096  2:10.587 1:53.200
18 PFV ACADEMY 1551137 1:51.779  1:48.884  1:49.582 1:47.898 1:49.500
21 NAC ACADEMY 1:48.500  1:49.247  1:49.411 148950  1:48.271 1:48.728
17 NPF RACING TEAM  1:52.241  1:49.205  1:49.688  1:49.289 1:51.972 1:50.073
46 TEAM NUTRIA 1554707  1:56.962  1:50.020  1:52.204 1:49.662 1:51.959
16 TEAM RICKY BOBBY 1:54.698  1:53.245  1:52.191  1:50.140  1:49.196 1:51.315
51 CINISIO RACING 1:58.741  2:03.431  1:51.648  1:49.453 1:54.448
4 LUMACA CORSE 1:55.038  1:53.846  2:00.498  1:58.860  1:50.717 1:54.734
6 R.R.T.2RABBIT RAC 1:50.996 2:00.372  1:52.278  1:50.382 2:01.117 1:54.112
22 TEKNOTEKA 1 1:58.913  1:58.558  1:52.643  2:31.978 2:02.566
12 KCA MELANDRI 1:58.302  2:04.352  1:58.147  1:55.724 1:57.550
15 SUPERCHALLENGE 2:00.861 2:08.925 2:00.099  1:54.036 |[|KEZXAEN 1:59.265
34 POMPOSA GREEN  1:56.045  2:04.175 1:55.752  1:53.739 1:56.479
13 WILD HOGS ITALY_§ 2:05.398  2:00.490  2:01.284  1:55.490 1:59.223
2 WILD HOGS ITALY  1:53.516  1:53.632  1:54.291  2:00.977  1:53.651 1:54.923
7 TEKNOTEKA 2 2:04797  2:01.894  2:37.078 1:59.811 2:07.463
5 R.R.T.RABBITRACI 201240 2:03.755 ||REZREN 154165 3:08.008 2:12.257
25 VMAX RACING 202676  1:57.754  1:55.860  1:55.927 ||REDREAN 1:56.478 1:57.136
14 PADOVANEL CUORI 2332220 1:50.987 159.362  2:02.913 |[|KEI 2:05.953
26 AMICI DEL KART VEI 1:50.807  1:56.588 [[RESCE 2003899  2:20.351 2:03.215
8 PUMARACING AKV 204682 2110917  2:00021 202402 [P E 2:02.855
9 QUATTRO GATTI 206269 201.768 2:04753  1:58.404 [[RERNZN 2:01.549
29 TEAM MUFFA XX 218158 200779 2:03.409  2:08.203 2:06.216
11 BKR MOTORSPORT 209061  2:00.808 2112971  2:07.104 [|ERCRZI 2:08.379
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Summer Series - Finale 11/07/2020 - 21:44

Cla Team Categc Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro Giro Pit stop
1 INFINITY PRO 2:01:59.973 65 1:44.515 62 5
2 TEAM NUTRIA 2 PRO 2:02:08.327 65 8.354 8.354 1:44.820 64 5
3 NAC TEAM PRO 2:02:50.642 65 50.669 50.669 1:46.146 50 5
4 PFV PRO 2:03:28.084 65 1:28.111 1:28.111 1:45.251 63 5
5 NAC ACADEMY PRO 2:02:24.571 64 1 Giro 1 Giro 1:45.463 64 5
6 PEDERZO RACING TEAM PRO 2:02:26.465 64 1 Giro 1.894 1:46.572 25 5
7 CINISIO RACING PRO 2:02:57.449 64 1 Giro 32.878 1:46.165 61 5
8 NAC TEAM 2 PRO 2:03:00.422 64 1 Giro 35.851 1:45.433 63 5
9 TEAM NUTRIA PRO 2:03:29.270 64 1 Giro 1:04.699 1:46.510 64 5
10 TEAM NUTRIA 3 PRO 2:03:41.046 64 1 Giro 1:16.475 1:45.254 50 7
11 TEAM RICKY BOBBY PRO 2:03:16.305 63 2 Giri 2 Giri 1:47.629 61 5
12 PFV ACADEMY AMA 2:02:17.735 62 3 Giri 3 Giri 1:46.071 61 7
13 R.R.T. 2 RABBIT RACING TEAM 2 AMA 2:02:48.951 62 3 Giri 31.216 1:46.737 57 7
14 NPF RACING TEAM AMA 2:03:27.448 62 3 Giri 1:09.713 1:47.503 61 7
15 VMAX RACING PRO 2:02:19.617 61 4 Giri 4 Giri 1:48.561 60 5
16 A KCA MELANDRI AMA 2:02:45.178 61 4 Giri 25.561 1:46.497 58 7
17 LUMACA CORSE AMA 2:03:00.486 61 4 Giri 40.869 1:48.005 15 7
18 TEKNOTEKA 1 PRO 2:03:25.428 61 4 Giri 1:05.811 1:46.510 4 5
19 TEKNOTEKA 2 AMA 2:02:22.675 60 5 Giri 5 Giri 1:47.047 50 7

20 WILD HOGS ITALY AMA 2:03:15.647 60 5 Giri 52.972 1:50.637 51 7
21 WILD HOGS ITALY_SALERI INDI AMA 2:03:19.847 60 5 Giri 57.172 1:48.923 50 7
22 R.R.T. RABBIT RACING TEAM AMA 2:02:01.047 59 6 Giri 6 Giri 1:50.341 58 7
23 TEAM MUFFA AMA 2:02:08.335 59 6 Giri 7.288 1:48.597 46 7
24 POMPOSA GREEN AMA 2:02:12.941 59 6 Giri 11.894 1:50.377 29 7
25 PUMA RACING AKV AMA 2:02:14.863 59 6 Giri 13.816 1:50.660 57 7
26 PADOVA NEL CUORE PRO 2:02:37.457 59 6 Giri 36.410 1:51.104 58 6
27 AMICI DEL KART VENETO AMA 2:03:11.269 59 6 Giri 1:10.222 1:48.537 45 7
28 SUPERCHALLENGE PRO 2:03:25.109 58 7 Giri 7 Giri 1:47.528 57 5
29 QUATTRO GATTI AMA 2:03:46.276 58 7 Giri 21.167 1:51.741 58 7
30 BKR MOTORSPORT AMA 2:02:16.574 54 11 Giri 11 Giri 1:55.801 30 7

Migliore giro : INFINITY - 1:44.515 (41.78 km/h)

Penalita

Ora Team Penalita Motivo

00:27 BKR MOTORSPORT Avvertimento Penality 20- Tempo in pit 00:50 (Giro 11)
00:59 BKR MOTORSPORT Avvertimento Penality 25" - Tempo in pit 00:44 (Giro 25)
01:21 SUPERCHALLENGE Avvertimento Penality 28" - Tempo in pit 00:42 (Giro 36)
01:47 TEKNOTEKA 2 Avvertimento Penality 44" - Tempo in pit 00:26 (Giro 52)
01:52 QUATTRO GATTI Avvertimento Drive Tru - Tempo in pit 00:57 (Giro 51)
23:28 KCA MELANDRI 20.000 Mancato rispetto del turno massimo di guida
23:29 LUMACA CORSE 10.000 Mancato rispetto del turno massimo di guida
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Summer Series - Finale 11/07/2020 - 21:44
Pit stops

19 - INFINITY

Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 6 12:37 13:38 1:01.265 01:01 12:37 6
2 22 42:49 43:51 1:01.330 02:02 29:11 16
3 38 1:12:35 1:13:36 1:01.390 03:03 28:44 16
4 43 1:22:37 1:23:39 1:01.287 04:05 09:01 5
5 59 1:52:03 1:53:04 1:01.270 05:06 28:24 16
6 65 2:01:59 (Arrivo) - 08:55 6
64 - TEAM NUTRIA 2
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 0 01:46 02:47 1:00.963 01:00 01:46 0
2 1 04:32 05:33 1:00.560 02:01 01:45 1
3 17 34:50 35:51 1:00.919 03:02 29:17 16
4 33 1:04:43 1:05:44 1:00.980 04:03 28:52 16
5 49 1:34:22 1:35:23 1:00.900 05:04 28:37 16
6 65 2:02:08 (Arrivo) - 26:44 16
45 - NAC TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 13 25:38 26:39 1:00.711 01:00 25:38 13
2 23 44:56 45:57 1:00.784 02:01 18:16 10
3 39 1:14:44 1:15:45 1:00.654 03:02 28:47 16
4 47 1:30:16 1:31:18 1:02.253 04:04 14:30 8
5 59 1:52:43 1:53:48 1:04.484 05:08 21:25 12
6 65 2:02:50 (Arrivo) - 09:02 6
1-PFV
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 8 16:32 17:33 1:00.763 01:00 16:32 8
2 24 46:46 47:48 1:01.508 02:02 29:13 16
3 40 1:16:55 1:18:06 1:10.380 03:12 29:07 16
4 56 1:46:58 1:47:58 1:00.355 04:13 28:51 16
5 57 1:49:44 1:50:50 1:06.067 05:19 01:46
6 65 2:03:28 (Arrivo) - 12:37 8
21 - NAC ACADEMY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 4 09:14 10:15 1:00.692 01:00 09:14 4
2 19 38:05 39:08 1:02.402 02:03 27:50 15
3 32 1:03:27 1:04:28 1:00.373 03:03 24:19 13
4 48 1:33:21 1:34:25 1:03.611 04:07 28:53 16
5 56 1:48:53 1:49:54 1:01.329 05:08 14:28 8
6 64 2:02:24 (Arrivo) - 12:29 8
10 - PEDERZO RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 13 26:11 27:12 1:00.587 01:00 26:11 13
2 14 29:03 30:04 1:01.118 02:01 01:50 1
3 29 57:33 58:34 1:00.660 03:02 27:29 15
4 44 1:26:00 1:27:01 1:01.168 04:03 27:26 15
5 48 1:34:19 1:35:20 1:01.099 05:04 07:17 4
6 64 2:02:26 (Arrivo) - 27:05 16
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Summer Series - Finale 11/07/2020 - 21:44

Pit stops
51 - CINISIO RACING
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 10 20:49 21:50 1:00.945 01:00 20:49 10
2 25 49:19 50:20 1:00.835 02:01 27:28 15
3 39 1:16:16 1:17:16 1:00.032 03:01 25:55 14
4 49 1:35:30 1:36:31 1:00.948 04:02 18:14 10
5 54 1:45:36 1:46:37 1:01.273 05:04 09:04 5
6 64 2:02:57 (Arrivo) - 16:19 10
20 - NAC TEAM 2
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 12 23:55 24:56 1:00.388 01:00 23:55 12
2 25 49:55 50:57 1:02.172 02:02 24:58 13
3 41 1:19:52 1:20:52 1:00.401 03:02 28:54 16
4 51 1:39:18 1:40:18 1:00.313 04:03 18:25 10
5 52 1:42:09 1:43:10 1:01.378 05:04 01:50 1
6 64 2:03:00 (Arrivo) - 19:49 12
46 - TEAM NUTRIA
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 3 07:32 08:33 1:00.806 01:00 07:32 3
2 4 10:23 11:24 1:00.979 02:01 01:50 1
3 19 39:53 40:54 1:01.160 03:02 28:28 15
4 34 1:08:56 1:09:57 1:00.754 04:03 28:02 15
5 49 1:37:10 1:38:11 1:00.873 05:04 27:13 15
6 64 2:03:29 (Arrivo) - 25:17 15
3 - TEAM NUTRIA 3
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 8 16:34 17:36 1:01.899 01:01 16:34 8
2 19 37:45 38:46 1:00.806 02:02 20:09 11
3 30 58:40 59:45 1:05.244 03:07 19:54 11
4 40 1:17:58 1:19:10 1:11.851 04:19 18:12 10
5 50 1:36:59 1:38:00 1:01.548 05:21 17:48 10
6 56 1:48:55 1:49:56 1:00.673 06:22 10:54 6
7 58 1:53:32 1:54:33 1:00.831 07:22 03:36 2
8 64 2:03:41 (Arrivo) - 09:07 6
16 - TEAM RICKY BOBBY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 12 24:30 25:34 1:03.413 01:03 24:30 12
2 24 48:48 49:50 1:01.056 02:04 23:14 12
3 39 1:17:05 1:18:07 1:02.267 03:06 27:15 15
4 47 1:33:39 1:34:41 1:01.615 04:08 15:31 8
5 57 1:53:02 1:54:04 1:01.957 05:10 18:21 10
6 63 2:03:16 (Arrivo) - 09:11 6
18 - PFV ACADEMY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 0 01:55 02:56 1:01.564 01:01 01:55 0
2 1 04:43 05:44 1:01.102 02:02 01:46 1
3 2 07:32 08:33 1:00.839 03:03 01:48 1
4 17 36:07 37:08 1:00.732 04:04 27:33 15
5 32 1:05:31 1:06:32 1:00.682 05:04 28:23 15
6 38 1:17:41 1:18:41 1:00.775 06:05 11:09 6
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Summer Series - Finale 11/07/2020 - 21:44

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
7 49 1:39:36 1:40:36 1:00.516 07:06 20:54 11
8 62 2:02:17 (Arrivo) - 21:40 13
6 - R.R.T. 2 RABBIT RACING TEAM 2
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 8 17:13 18:14 1:01.323 01:01 17:13 8
2 18 37:22 38:23 1:01.480 02:02 19:07 10
3 32 1:04:25 1:05:26 1:00.835 03:03 26:01 14
4 43 1:25:58 1:27:01 1:03.329 04:06 20:32 11
5 44 1:28:50 1:29:51 1:01.003 05:07 01:49 1
6 45 1:31:41 1:32:42 1:00.999 06:08 01:50
7 55 1:50:50 1:51:51 1:00.811 07:09 18:07 10
8 62 2:02:48 (Arrivo) - 10:57 7
17 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 7 15:41 16:43 1:01.385 01:01 15:41 7
2 18 37:20 38:21 1:01.220 02:02 20:36 11
3 28 57:01 58:04 1:02.989 03:05 18:40 10
4 38 1:16:44 1:17:46 1:01.588 04:07 18:39 10
5 44 1:29:03 1:30:13 1:09.673 05:16 11:17 6
6 50 1:41:04 1:42:05 1:01.602 06:18 10:51 6
7 55 1:51:22 1:52:26 1:03.523 07:21 09:16 5
8 62 2:03:27 (Arrivo) - 11:01 7
25 - VMAX RACING
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 8 17:40 18:44 1:03.438 01:03 17:40 8
2 19 40:38 41:39 1:01.362 02:04 21:54 11
3 31 1:04:54 1:05:55 1:01.191 03:05 23:14 12
4 44 1:30:23 1:31:23 1:00.471 04:06 24:27 13
5 55 1:51:57 1:52:58 1:00.810 05:07 20:33 11
6 61 2:02:19 (Arrivo) - 09:21 6
12 - KCA MELANDRI
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 14 28:42 29:45 1:02.882 01:02 28:42 14
2 31 1:01:55 1:02:58 1:03.597 02:06 32:09 17
3 40 1:20:06 1:21:07 1:01.565 03:08 17:07 9
4 42 1:24:52 1:25:54 1:02.350 04:10 03:44 2
5 44 1:29:46 1:30:49 1:02.688 05:13 03:52 2
6 51 1:43:44 1:44:46 1:01.916 06:14 12:54 7
7 53 1:48:34 1:49:36 1:02.244 07:17 03:48 2
8 61 2:02:25 (Arrivo) - 12:48 8
4 - LUMACA CORSE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 0 01:48 02:49 1:00.881 01:00 01:48 0
2 1 04:47 05:48 1:00.976 02:01 01:58 1
3 2 07:37 08:38 1:01.054 03:02 01:48 1
4 3 10:34 11:35 1:01.573 04:04 01:55 1
5 19 41:36 42:37 1:01.938 05:06 30:00 16
6 34 1:12:06 1:13:08 1:01.966 06:08 29:28 15
7 51 1:44:48 1:45:49 1:01.153 07:09 31:39 17
8 61 2:02:50 (Arrivo) - 17:01 10
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Summer Series - Finale 11/07/2020 - 21:44

Pit stops
22 - TEKNOTEKA 1
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 9 18:23 19:28 1:04.756 01:04 18:23 9
2 19 38:40 39:44 1:03.278 02:08 19:12 10
3 30 1:01:20 1:02:23 1:03.087 03:11 21:35 11
4 40 1:21:35 1:22:36 1:01.211 04:12 19:11 10
5 49 1:41:30 1:42:32 1:02.009 05:14 18:54 9
6 61 2:03:25 (Arrivo) - 20:52 12
7 - TEKNOTEKA 2
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 9 19:16 20:18 1:02.049 01:02 19:16 9
2 19 39:49 40:53 1:03.955 02:06 19:30 10
3 28 58:03 59:08 1:04.705 03:10 17:09 9
4 37 1:16:49 1:17:50 1:01.155 04:11 17:41 9
5 42 1:27:54 1:28:57 1:02.902 05:14 10:04 5
6 52 1:47:11 1:47:37 26.306 05:41 18:13 10
7 54 1:51:34 1:53:05 1:31.231 07:12 03:57 2
8 60 2:02:22 (Arrivo) - 09:16 6
2 - WILD HOGS ITALY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 13 28:25 29:27 1:01.880 01:01 28:25 13
2 27 56:25 57:27 1:01.517 02:03 26:58 14
3 40 1:22:22 1:23:23 1:00.927 03:04 24:55 13
4 43 1:29:08 1:30:17 1:09.109 04:13 05:44
5 44 1:32:10 1:33:10 1:00.605 05:14 01:52
6 45 1:35:02 1:36:02 1:00.215 06:14 01:51 1
7 46 1:37:54 1:38:55 1:00.955 07:15 01:51 1
8 60 2:03:15 (Arrivo) - 24:20 14
13 - WILD HOGS ITALY_SALERI INDI
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 4 09:59 10:59 1:00.133 01:00 09:59 4
2 10 22:59 24:00 1:01.194 02:01 12:00 6
3 22 46:54 47:55 1:00.459 03:01 22:54 12
4 36 1:14:45 1:15:46 1:00.415 04:02 26:50 14
5 43 1:29:15 1:30:24 1:08.610 05:10 13:29 7
6 48 1:39:56 1:40:56 1:00.395 06:11 09:31 5
7 53 1:50:14 1:51:15 1:00.609 07:11 09:18 5
8 60 2:03:19 (Arrivo) - 12:04 7
5 - R.R.T. RABBIT RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 4 09:54 10:57 1:03.290 01:03 09:54 4
2 10 23:09 24:11 1:01.582 02:04 12:12 6
3 16 35:56 36:58 1:01.874 03:06 11:44 6
4 30 1:04:13 1:05:15 1:01.722 04:08 27:15 14
5 35 1:14:56 1:15:58 1:02.188 05:10 09:40 5
6 36 1:17:54 1:19:03 1:09.291 06:19 01:56
7 45 1:36:06 1:37:08 1:01.625 07:21 17:02 9
8 59 2:02:01 (Arrivo) - 24:52 14

29 - TEAM MUFFA
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Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 0 02:01 03:02 1:00.953 01:00 02:01 0
2 1 05:44 06:46 1:02.053 02:03 02:41 1
3 5 14:40 15:41 1:01.124 03:04 07:53 4
4 12 29:21 30:23 1:01.629 04:05 13:40 7
5 26 58:31 59:32 1:01.817 05:07 28:07 14
6 41 1:28:01 1:29:03 1:01.237 06:08 28:28 15
7 50 1:45:56 1:47:01 1:04.541 07:13 16:53 9
8 59 2:02:08 (Arrivo) - 15:07 9
34 - POMPOSA GREEN
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 12 25:42 26:46 1:03.753 01:03 25:42 12
2 23 49:01 50:03 1:01.387 02:05 22:15 11
3 37 1:16:57 1:17:59 1:02.797 03:07 26:54 14
4 45 1:33:21 1:34:23 1:02.312 04:10 15:21 8
5 46 1:36:15 1:37:20 1:05.468 05:15 01:51 1
6 52 1:48:39 1:49:40 1:00.851 06:16 11:18 6
7 53 1:51:32 1:52:35 1:02.459 07:19 01:52 1
8 59 2:02:12 (Arrivo) - 09:37 6
8 - PUMA RACING AKV
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 11 23:32 24:34 1:01.542 01:01 23:32 11
2 19 39:57 40:59 1:01.591 02:03 15:23 8
3 23 48:46 49:52 1:05.970 03:09 07:47 4
4 30 1:03:49 1:04:50 1:01.431 04:10 13:56 7
5 39 1:22:19 1:23:20 1:00.633 05:11 17:29 9
6 45 1:35:10 1:36:11 1:01.112 06:12 11:49 6
7 50 1:45:55 1:47:00 1:04.673 07:16 09:44 5
8 59 2:02:14 (Arrivo) - 15:14 9
14 - PADOVA NEL CUORE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 9 20:07 21:09 1:01.810 01:01 20:07 9
2 17 36:57 38:01 1:03.959 02:05 15:47 8
3 25 53:38 54:40 1:02.161 03:07 15:37 8
4 33 1:10:45 1:11:47 1:02.838 04:10 16:04 8
5 40 1:25:43 1:26:46 1:03.487 05:14 13:55 7
6 48 1:42:33 1:43:37 1:03.876 06:18 15:47 8
7 59 2:02:37 (Arrivo) - 18:59 11
26 - AMICI DEL KART VENETO
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 13 27:37 28:39 1:01.277 01:01 27:37 13
2 21 44:55 45:57 1:01.797 02:03 16:16 8
3 29 1:01:49 1:02:52 1:03.383 03:06 15:51 8
4 36 1:16:04 1:17:06 1:02.197 04:08 13:11 7
5 41 1:26:51 1:27:54 1:02.832 05:11 09:44 5
6 49 1:44:25 1:45:26 1:00.276 06:11 16:31 8
7 54 1:54:31 1:55:31 1:00.038 07:11 09:05 5
8 59 2:03:11 (Arrivo) - 07:39 5

15 - SUPERCHALLENGE

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina 5/6 12/07/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07 @



Summer Series - Finale 11/07/2020 - 21:44

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 9 19:00 20:04 1:04.640 01:04 19:00 9
2 18 39:09 40:11 1:02.112 02:06 19:04 9
3 28 1:02:28 1:03:32 1:04.764 03:11 22:16 10
4 36 1:20:26 1:21:08 42.237 03:53 16:53 8
5 40 1:30:17 1:31:51 1:34.362 05:28 09:08 4
6 58 2:03:25 (Arrivo) - 31:33 18
9 - QUATTRO GATTI
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 4 10:00 11:04 1:03.989 01:03 10:00 4
2 12 27:07 28:10 1:03.446 02:07 16:03 8
3 21 46:11 47:14 1:02.264 03:09 18:00 9
4 27 59:00 1:00:03 1:02.340 04:12 11:46 6
5 35 1:15:57 1:17:00 1:03.335 05:15 15:53 8
6 41 1:30:58 1:32:01 1:03.338 06:18 13:58 6
7 51 1:51:05 1:52:03 57.758 07:16 19:03 10
8 58 2:03:33 (Arrivo) - 11:29 7
11 - BKR MOTORSPORT
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 5 12:26 13:31 1:04.412 01:04 12:26 5
2 1" 27:00 27:51 50.895 01:55 13:29 6
3 18 42:37 44:01 1:24.253 03:19 14:46 7
4 25 58:46 59:31 44.884 04:04 14:44 7
5 31 1:11:42 1:13:11 1:29.137 05:33 12:10 6
6 38 1:28:21 1:29:26 1:04.937 06:38 15:10 7
7 44 1:43:00 1:44:05 1:04.779 07:43 13:34 6
8 54 2:02:16 (Arrivo) - 18:10 10
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Summer Series - Finale 11/07/2020 - 21:44
Storico dei tempi

19 - INFINITY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:49.305 1:47.744 1:48.543 1:47.047 1:47.704 1:50.713 2:50.649 1:50.167 1:50.646 1:50.765
10 1:54.162 1:51.359 1:49.247 1:49.019 1:49.600 1:48.821 1:47.863 1:46.594 1:48.618 1:49.068
20 1:47.973 1:48.150 2:51.088 1:47.101 1:48.467 1:47.341 1:47.048 1:46.493 1:48.161 1:47.039
30 1:48.680 1:48.091 1:48.545 1:49.407 1:48.096 1:48.808 1:48.395 1:46.690 2:46.873 1:49.983
40 1:47.643 1:49.640 1:47.668 2:47.412 1:46.874 1:46.384 1:47.255 1:46.468 1:46.246 1:48.539
50 1:45.324 1:46.074 1:47.534 1:46.350 1:46.011 1:45.610 1:46.272 1:46.434 1:45.758 2:48.180

60 145510 ||RENRER 1147402 147325  1:45.604
64 - TEAM NUTRIA 2

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2:51.290 2:45.552 1:48.506 1:54.667 1:50.509 1:51.742 1:49.240 1:49.342 1:50.593 1:49.504
10 1:51.503 1:49.377 1:47.519 1:47.755 1:52.826 1:48.499 1:49.744 2:47.072 1:49.912 1:51.665
20 1:46.582 1:46.788 1:49.683 1:49.788 1:48.292 1:46.712 1:46.192 1:46.589 1:46.776 1:49.644
30 1:50.108 1:48.197 1:48.849 2:47.280 1:47.867 1:47.720 1:47.616 1:46.697 1:47.393 1:46.287
40 1:47.344 1:46.237 1:47.737 1:48.137 1:46.555 1:46.270 1:46.922 1:52.145 1:47.221 2:46.640
50 1:48.636 1:49.396 1:46.955 1:47.304 1:46.246 1:45.978 1:47.370 1:46.052 1:46.735 1:47.375

60 1:45.931 1:46.059  1:44.943 1:45.765
45 - NAC TEAM

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:50.551 1:46.573  1:48.052  1:46.907  1:48.043  1:50.720  1:51.670  1:50.930  1:52.002  1:50.503
10 1:50.859  1:50.500  1:51.607  2:52.487  1:50.951 1:49.507  1:47.796  1:50.104  1:48.564  1:49.501
20 1:49.540  1:47.671 1:48.581  2:55.145 148697  1:49.270  1:48.149 148702  1:47.305  1:46.818
30 1:48.319  1:47.255  1:48.114  1:47.330  1:47.660  1:47.736  1:49.318  1:48.124 148933  2:46.332
40 1:51.090  1:49.508  1:47.606  1:49.669  1:49.426  1:48.188  1:48230  2:49.591 1:47.277
50 1:47.712  1:46.643  1:46.867  1:47.924  1:46.406  1:49.045  1:47.361 1:48.012  1:46.423  2:49.596
60 1:47 671 1:47.816  1:47.104  1:47.141 1:47.744
1-PFV
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:50.145  1:47.430  1:50.823  1:47.954  1:49.360  1:53.382  1:54.051 1:53.881  2:51.385  1:51.848
10 1:51.102  1:50.856  1:52.994  1:51.089  1:49.284  1:47.439  1:49.367  1:54.045  1:47.016  1:47.746
20 1:47.666  1:48.185  1:47.464  1:48510  2:49.950  1:48.819 149733  1:50.535  1:47.226  1:48.209
30 1:48.225  1:48.772  1:49.180  1:50.110  1:48.564  1:49.788  1:52.980  1:48.094  1:47.687  1:49.380
